
 
 

UCHWAŁA NR LX.522.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust.1 i 2, 
art. 222, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 412 i poz. 658) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.472.2022 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. poz. 14254) – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 639.341,35 zł – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 1.869.550,43 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Plan dochodów stanowi ogółem kwotę 242.415.038,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 204.449.779,65 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 37.965.259,09 zł; 

4) Plan wydatków stanowi ogółem kwotę 279.688.494,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 214.291.976,27 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 65.396.517,96 zł; 

5) Tabela nr 3 do uchwały - Plan przychodów, rozchodów budżetu Miasta na rok 2023 – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

6) Załącznik nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta w roku 
2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

7) Załącznik nr 2 – Plan dochodów rachunku samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

8) § 2. ust. 1 – 3  uchwały otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta stanowiącego różnicę między dochodami 
i wydatkami budżetu w wysokości 37.273.455,49 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 37.273.273.455,49 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5252



a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
13.508.840,92 zł, 

b) pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 8.396.987,00 zł, 

c) przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) wyemitowanych przez Miasto 
w wysokości 14.000.000,00 zł, 

d) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.367.627,57 zł; 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 43.890.884,67 zł z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.317.108,75 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 50.518,82 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
20.126.270,10 zł, 

d) zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w kwocie 8.396.987,00 zł, 

e) sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 14.000.000,00 zł”; 

9) § 5. ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 1.100.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 2.038.597,58 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii”; 

10) w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Ustala się dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 530.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 821.611,50 zł na realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu”; 

11) § 7. ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań na pokrycie części deficytu budżetu Miasta w wysokości 
22.396.987,00 zł: 

1) z tytułu zaciągnięcia pożyczki na rynku krajowym w kwocie 8.396.987,00 zł; 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych – obligacji w kwocie 14.000.000,00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 128 818,22 639 341,35 13 768 159,57

80101 Szkoły podstawowe 1 607 624,09 300,00 1 607 924,09

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00 300,00

80104 Przedszkola 4 961 941,00 622 128,35 5 584 069,35

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 831 134,00 284 128,35 1 115 262,35

0970 Wpływy z różnych dochodów 855 000,00 338 000,00 1 193 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 42 274,00 16 913,00 59 187,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 386,00 16 913,00 27 299,00

241 775 697,39 639 341,35 242 415 038,74Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta na rok 2023 w układzie pełnej klasyfikacji
budżetowej 

Tabela Nr 1

do uchwały Nr LX.522.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 114 264 922,82 606 785,64 114 871 708,46

80101 Szkoły podstawowe 50 326 133,73 -683 336,92 49 642 796,81

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 900 000,00 51 289,00 3 951 289,00

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św.
Dominika Savio

3 900 000,00 51 289,00 3 951 289,00

4260 Zakup energii 1 735 769,84 -333 986,00 1 401 783,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 454 767,78 -400 639,92 24 054 127,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 990 185,93 111 450,00 3 101 635,93

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

470 000,00 111 450,00 581 450,00

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św.
Dominika Savio

470 000,00 111 450,00 581 450,00

80104 Przedszkola 26 784 804,54 996 458,00 27 781 262,54

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

5 112 701,00 333 316,00 5 446 017,00

"Domowe Przedszkole" 606 991,00 7 522,00 614 513,00

Niepubliczne Przedszkole Montessori "Delfinek" 240 576,00 -26 994,00 213 582,00

Przedszkole Angielskojęzyczne "HAPPY KIDS" 555 174,00 6 882,00 562 056,00

Przedszkole Niepubliczne "Dobry Start" 384 921,00 -36 446,00 348 475,00

Przedszkole Niepubliczne "Klub Malucha" 481 161,00 339 441,00 820 602,00

Przedszkole Niepubliczne "Nasza Akademia" u.
Piękna 8, 05-300 Mińsk Mazowiecki

229 472,00 -4 649,00 224 823,00

Przedszkole Niepubliczne "Świat Odkrywców" s.c. 943 796,00 22 941,00 966 737,00

Przedszkole Niepubliczne "Tik-Tak" 292 392,00 11 119,00 303 511,00

Przedszkole Niepubliczne FUNNY KIDS Sp. zo.o. 373 818,00 -2 861,00 370 957,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta na rok 2023 w układzie pełnej klasyfikacji
budżetowej 

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LX.522.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5252



Przedszkole Prywatne "Mini Raj" 793 000,00 16 361,00 809 361,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

8 824 342,00 663 142,00 9 487 484,00

Przedszkole Publiczne "Bajka" 514 000,00 550 157,00 1 064 157,00

Przedszkole Publiczne "Chatka Puchatka" 503 358,00 51 203,00 554 561,00

Przedszkole Publiczne "Kleksik" 1 095 544,00 58 542,00 1 154 086,00

Przedszkole Publiczne "Kompozycja Radości" 399 726,00 19 942,00 419 668,00

Przedszkole Publiczne "Kredka" 532 968,00 6 605,00 539 573,00

Przedszkole Publiczne "Michałek" 1 672 925,00 275 531,00 1 948 456,00

Przedszkole Publiczne Klub Malucha 463 879,00 -463 879,00 0,00

Publiczne Przedszkole "Wesoła Ciuchcia" 3 641 942,00 165 041,00 3 806 983,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 268 538,00 49 214,00 317 752,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

262 538,00 49 214,00 311 752,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "APERTATE" 13 818,00 -1 827,00 11 991,00

Punk Przedszkolny "Domowe Nutki" 76 985,00 953,00 77 938,00

Punkt Przedszkolny "PIMPUŚ" 73 037,00 -1 094,00 71 943,00

Punkt Przedszkolny "Sportowe Maluchy" 98 698,00 51 182,00 149 880,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

5 933 196,25 -11 787,44 5 921 408,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 694 187,58 495 865,00 4 190 052,58

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "APERTATE" 648 702,00 208 131,00 856 833,00

Przedszkole Niepubliczne "Dobry Start" 1 079 576,69 72 922,00 1 152 498,69

Przedszkole Niepubliczne "Nasza Akademia" u.
Piękna 8, 05-300 Mińsk Mazowiecki

927 985,28 49 951,00 977 936,28

Przedszkole Niepubliczne "Świat Odkrywców" s.c. 64 870,20 997,00 65 867,20

Przedszkole Niepubliczne "Tik-Tak" 64 870,20 1 305,00 66 175,20

Przedszkole Niepubliczne FUNNY KIDS Sp. zo.o. 194 610,61 19 277,00 213 887,61

Przedszkole Prywatne "Mini Raj" 194 611,00 9 034,00 203 645,00

Punkt Przedszkolny "PIMPUŚ" 518 961,60 134 248,00 653 209,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5252



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

443 777,36 -256 332,00 187 445,36

Przedszkole Publiczne "Bajka" 294 899,68 -269 013,00 25 886,68

Przedszkole Publiczne "Kleksik" 64 870,20 997,00 65 867,20

Przedszkole Publiczne "Kompozycja Radości" 19 802,48 6 426,00 26 228,48

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św.
Dominika Savio

64 205,00 5 258,00 69 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 331,02 -251 320,44 321 010,58

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

7 282 776,88 144 788,00 7 427 564,88

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

438 146,00 307 788,00 745 934,00

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św.
Dominika Savio

438 146,00 307 788,00 745 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 028 799,17 -163 000,00 865 799,17

851 Ochrona zdrowia 1 769 200,00 1 230 209,08 2 999 409,08

85153 Zwalczanie narkomanii 228 593,00 22 167,15 250 760,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 1 000,00 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 318,00 7 682,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 660,15 2 660,15

4300 Zakup usług pozostałych 19 675,00 10 325,00 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 521 407,00 1 208 041,93 2 729 448,93

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

323 750,00 256 831,00 580 581,00

Prowadzenie środowiskowych ognisk
wychowawczych, świetlic środowiskowych i
socjoterapeutycznych dla dzieci i młodzieży z
terenu miasta Mińsk Mazowiecki z rodzin/grup
zagrożonych wykluczeniem społecznym

0,00 256 831,00 256 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 329,86 2 000,41 38 330,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 9 500,00 44 700,00

4220 Zakup środków żywności 135 250,00 7 150,00 142 400,00

4260 Zakup energii 24 000,00 6 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 869,00 920 042,50 1 341 911,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5252



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 881,00 550,02 5 431,02

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 532,00 2 468,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 000,00 3 500,00 9 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650 484,48 32 555,71 683 040,19

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 357 484,48 32 555,71 390 040,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

173 936,00 32 555,71 206 491,71

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "APERTATE" 87 897,00 21 084,75 108 981,75

Przedszkole Niepubliczne "Dobry Start" 86 039,00 11 470,96 97 509,96

277 818 943,80 1 869 550,43 279 688 494,23Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5252



/w zł /

2 3

242 415 038,74 

dochody bieżące 204 449 779,65 

dochody majątkowe 37 965 259,09 

279 688 494,23 

214 291 976,27 

65 396 517,96 

-37 273 455,49 

43 890 884,67 

§ 905 1 317 108,75

§ 906 50 518,82

§ 931 14 000 000,00

§ 950 20 126 270,10 

§ 952 8 396 987,00 

6 617 429,18 

§ 992 1 167 429,18 

§ 982 5 450 000,00Wykup innych papierów wartościowych

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

Przychody jst wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

wydatki majątkowe

Wynik budżetu

Dochody

Wydatki

wydatki bieżące

Przychody ogółem 

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 

Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:

w tym:

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt.6 ustawy 

Plan przychodów, rozchodów budżetu
Miasta  na rok 2023

w tym:

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

1

Tabela Nr 3

do uchwały Nr LX.522.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5252



Lp. Nazwa podmiotu dotowanego / zakres zadania Dział Rozdział § Plan dotacji 

7 638 126,00

I. 7 512 000,00

7 512 000,00

1.
Miejski Dom Kultury w Mińsku Mazowieckim

ul. Warszawska  173
921 92109 2480 3 250 000,00

2.
Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim

ul. Piłsudskiego  1a
921 92116 2480 2 550 000,00

3.
Muzeum Ziemi Mińskiej w Mińsku Mazowieckim 

ul. Okrzei  16
921 92118 2480 1 712 000,00

II. CELOWE 126 126,00

66 000,00

1.
Miejska Biblioteka Publiczna w Mińsku Mazowieckim

ul. Piłsudskiego  1a

Dotacja celowa przekazana na realizację zadania przyjętego

w drodze porozumienia z j.s.t - Powiatem Mińskim 

60 126,00

1. 20 126,00

1) 

Dotacja na dofinansowanie do realizacji projektu ,,Regionalne

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywacji

społeczeństwa informacyjnego w zakresie

e-administracji   i geoinformatyzacji ".

710 71095 6639 10 126,00

2) 

Dodacja na zadanie dotyczące partnerskiej współpracy w

zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania

technicznego Systemu e-Urząd

710 71095 2330 10 000,00

2. 30 000,00

1)

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania realizowanego

przez Gminę Mińsk Mazowiecki pn.,, Wykonanie dokumentacji

projektowej budowy drogi łączącej ul. Mariana Langiewicza z

ul. Siennicką w Mińsku Mazowieckim".

600 60016 6300 30 000,00

3. 10 000,00

1)

Dofinansowanie do funduszu nagród za osiągnięcia w służbie

dla policjantów, którzy realizują zadania służby prewencyjnej

na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki

754 75404 2300 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu Miasta w roku 2023

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

 POZOSTAŁE JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTOWE

Dofinansowanie do wydatków związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem Policji, zgodnie z art. 

13 ust 3 i 4a ustawy o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, z późn. zm.)

921

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Samorząd Województwa Mazowieckiego

Gmina Mińsk Mazowiecki

92116 2800 66 000,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LX.522.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5252



27 260 246,65

I. 25 107 915,65

80101 2590 3 951 289,00

80103 2590 581 450,00

80149 2590 69 463,00

80150 2590 745 934,00

80104 2540 809 361,00

80149 2540 203 645,00

3.
„ Domowe Przedszkole" Mińsk Mazowiecki

ul. Warszawska nr 74 
801 80104 2540 614 513,00

4.
Przedszkole Niepubliczne „Klub Malucha" Mińsk Maz.

ul. Nadrzeczna nr 22
801 80104 2540 820 602,00

5.
Niepubliczne Przedszkole Montessori „Delfinek" Mińsk Maz. ul. 

Świętokrzyska nr 23 
801 80104 2540 213 582,00

80104 2540 370 957,00

80149 2540 213 887,61

80104 2540 966 737,00

80149 2540 65 867,20

8.
Przedszkole Angielskojęzyczne ,,HAPPY KIDS" Mińsk Maz. ul.

Małopolska  nr 30 
80104 2540 562 056,00

801 80104 2540 348 475,00

801 80149 2540 1 152 498,69

854 85404 2540 97 509,96

80104 2540 224 823,00

80149 2540 977 936,28

801 80104 2540 303 511,00

801 80149 2540 66 175,20

12.
Przedszkole Niepubliczne ,,Sportowe Maluchy" Mińsk Maz.

ul. Siennicka  nr 57C 
801 80104 2540 211 400,00

13.
Publiczne  Przedszkole „Wesoła Ciuchcia" Mińsk Maz.

ul. Dźwigowa nr 4 
801 80104 2590 3 806 983,00

801 80104 2590 1 154 086,00

801 80149 2590 65 867,20

80110.
Przedszkole Niepubliczne "Nasza Akademia" u Mińsk Maz. ul. 

Piękna  nr 8

Przedszkole Niepubliczne ,,Tik - Tak" Mińsk Maz. ul. Górki nr

18 A 
11.

Przedszkole Publiczne „Kleksik" Mińsk Maz.

ul. Piłsudskiego nr 39 B 
14.

DOTACJE PODMIOTOWE

2.

1.

801
Przedszkole Prywatne „Mini Raj" Mińsk Maz.

ul. Warszawskie Przedmieście nr 32 

9.
Przedszkole Niepubliczne ,,Dobry Start" Mińsk  Maz. 

ul. 1-go PLM "W-wa"  nr 5/10

801

6.
Przedszkole Niepublczne FUNNY KIDS  Sp. z o.o.

Mińsk Maz. ul. Mała  nr 2B
801

801

Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św Dominika

Savio - prowadzący: Towarzystwo Salezjańskie- Inspektoria

Św. Stanisława Kostki w Warszawie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

7.
Przedszkole Niepubliczne ,,Świat Odkrywców" Mińsk Maz. ul. 

Mała nr 4 
801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5252



15.
Przedszkole Publiczne „Michałek" z siedzibą w Mińsku Maz.

ul. Dąbrówki nr 41A  z oddziałami przy ul. Dąbrówki nr 29
801 80104 2590 1 948 456,00

16.
Przedszkole Publiczne ,,Kredka" Mińsk Maz.

ul. Boczna nr 12 
801 80104 2590 539 573,00

17.
Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka" Mińsk Maz.

ul. Kaszubska nr 8 
801 80104 2590 554 561,00

801 80104 2590 419 668,00

801 80149 2590 26 228,48

801 80104 2590 1 064 157,00

801 80149 2590 25 886,68

20.
Punkt Przedszkolny ,,Sportowe Maluchy" Mińsk Maz.

ul. Siennicka 57C 
801 80106 2540 149 880,00

801 80106 2540 11 991,00

801 80149 2540 856 833,00

854 85404 2540 108 981,75

22.
Punkt Przedszkolny ,, Domowe Nutki" Mińsk Maz.

ul. Warszawska nr 68 
801 80106 2540 77 938,00

801 80106 2540 71 943,00

801 80149 2540 653 209,60

II. 2 152 331,00

1)

Wsparcie realizacji zajęć socjoterapeutycznych 

z młodzieżą z terenu miasta Mińsk Mazowiecki z grup ryzyka

społecznego w celu poprawy ich sytuacji szkolnej i rodzinnej

oraz ochrony przed demoralizacją i patologią

851 85154 2820 195 000,00

851 85153 2820 93 750,00

851 85154 2820 93 750,00

851 85153 2820 35 000,00

851 85154 2820 35 000,00

4)

Prowadzenie środowiskowych ognisk wychowawczych,

świetlic środowiskowych i socjoterapeutycznych dla dzieci i

młodzieży z terenu miasta Mińsk Mazowiecki z rodzin/grup

zagrożonych wykluczeniem społecznym 

851 85154 2820 256 831,00

5) Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 854 85495 2820 20 000,00

6)
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku

dzieci i młodzieży 
854 85495 2820 35 000,00

7) Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 900 90095 2820 40 000,00

8)
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego
921 92195 2820 150 000,00

9) Wspieranie i upowszechnianie  kultury fizycznej 926 92605 2820 133 000,00

1 087 331,00

3)

DOTACJE CELOWE

Razem:

1. Zakres i kwoty dotacji na realizację zadań publicznych gminy, które będą zlecane zgodnie z art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w ramach

profilaktyki uzależnień - uczestnictwo w zająciach informacyjno-

edukacyjnych i socjoterapeutycznych

2)

Organizowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych

odwołujących się do strategii profilaktycznych dla dzieci i

młodzieży z terenu miasta Mińsk Mazowiecki

18.
Przedszkole Publiczne Kompozycja Radości Mińsk Maz.

ul. Topolowa 4 lok. U1

Punkt Przedszkolny ,,PIMPUŚ" Mińsk Maz.

ul. Jagiellońska  nr 24
23.

Niepubliczny Punkt Przedszkolny ,,APERTATE"

Mińsk Ma. ul. Warszawska  nr 135
21.

19. Przedszkole Publiczne Bajka Mińsk Maz. ul. Chrobrego 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5252



Realizacja zadań polegających na prowadzeniu:  

* miejsc pobytu dla osób wymagających życiowej opieki,

* terapii zajęciowej,

* klubu samopomocy,

* organizacji wypoczynku i czasu wolnego.

2)

Realizacja zadań polegających na wydawaniu posiłków i

paczek żywnościowych dla osób i rodzin wskazanych przez

MOPS z terenu miasta Mińsk Mazowiecki

852 85228 2820 215 000,00

405 000,00

1)
Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających

rozwojowi sportu
926 92605 2830 500 000,00

160 000,00

1)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

900 90095 6230 60 000,00

2)

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji

służących ochronie powietrza, polegających na trwałej zmianie

źródła ciepła na proekologiczne 

900 90005 6230 100 000,00

34 898 372,65

3. Zakres i kwoty dotacji na realizację zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji na podstawie art. 28 ustawy z

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie

Razem:

190 000,00

2. Zakres i kwoty dotacji na realizacje zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji zgodnie z art. 25 ustawy o

pomocy społecznej

OGÓŁEM DOTACJE

852 85228 28201)

4. Zakres i kwoty dotacji na realizacje zadań publicznych gminy, które będą zlecane do realizacji zgodnie

z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5252



§ 0690 § 0750 § 0920 Razem § 4170 § 4210 § 4220 § 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 6050 § 6060 Razem

Zespół Szkolno -

Przedszkolny Nr 1
80101 450,00 5,00 455,00 455,00 455,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 80101 300,00 300,00 300,00 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 80101 550,00 550,00 550,00 550,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 80101 300,00 300,00 300,00 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 80101 405,00 50,00 455,00 455,00 455,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 80101 300,00 50,00 350,00 350,00 350,00

Miejska Szkoła 

Artystyczna I stopnia
80132 250 000,00 3 600,00 253 600,00 100 000,00 30 000,00 3 600,00 30 000,00 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 253 600,00

2 305,00 250 000,00 3 705,00 256 010,00 100 000,00 32 410,00 3 600,00 30 000,00 50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 256 010,00
 Ogółem dochody własne 

jednostek budżetowych

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność

na podstawie ustawy  Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023

Wyszczególnienie Rozdział
Plan dochodów Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LX.522.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5252


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-02T11:46:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




